clase_articulo
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
FERTILIZANTE (1)
GENERAL (10)
MATERIALES (9)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)

tipo_articulo
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
FERTILIZANTES (1)
OTROS (12)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA (INTABACO)

INVENTARIO DE FERTILIZANTES FEBRERO 2017

codigo_articulo
A10-18-15
A15-15-15
ABON-SOLIMAN
ABOT15+2
CAL-AGRICOLA
CALMAGN-QTAL
CIFO-Z
CREC-SOLUB
CRE-FUTURO
FLOR-SOLUB
INIC-FUTURO
INIC-SOLUB
MIC-SOLUB
NIT-CAL
NIT-CALCIO
NIT-POT
NITR-MAG-001
PLAMT-3
PLANT-SEM-12-8-20S
PROD-SOLUB
SEMI-FUTURO
SULFAMO
SULFERQUIDO
SULFMAG22
SUPFOS-T
SUPFOS-TRIPL-GRA
TANQ-PLAST-55GL
LOM
ROLL-TELA3.5X100M
PLA-CAO-HOND
PLAN-CROTO
PLAN-NARAGRIA

descripcion_articulo

ABONO 10-18-15(S) FORM.SUL
ABONO 15-15-15 S 55+2MGO
ABONO-SOLIMAN

ABODOM (L.CLORO)15-1515S+
CAL AGRICOLA

CAL MAGNESIO

CIFOZINC

CRECIMIENTO SOLUBLE
CRECIMIENTO FUTURO (NPK :
FLORACION SOLUBLE
INICIADOR FUTURO (NPK 1437
INICIADOR SOLUBLE

MICRO SOLUBLES

NITRATO CALSIO 15%N+26%
NITRATO DE CALCIO
NITRATO POTASIO 13-0-46
NITRATO MAGNESIO
PLAMTAR 3 - BALANCE NK
PLANTAR SEMILLERO 12-8-20:
PRODUCCION SOLUBLE
SEMILLERO FUTURO ( 12-8- 2(
SULFATO DE AMONIO (NH4)
SULFATO DE AMONIO (SULFE
SULFATO MAGNESIO 16%MG
SUPER FOSFATO TRIPLE(SFT
SUPER FOSFATO TRIPLE (SF1
TANQUE PLAST. 55GL
LOMBRICES

ROLLO TELA TABAC 3.5X100 N
PLANTA CAOBA HONDURERNA
PLANTA CROTOS

PLANTAS DE NARANJA AGRIA

balance_corte
7
1
40
5
40
42
1
4
7
108
10
9
12
50
37
50
26
21
34
8
49
40
4
6
23
1
25
9987
19
515
117
84

unidad
QTAL
QTAL
QTAL
QTAL
QTAL
QTAL
LITRO
55LBS
55LBS
55LBS
55LBS
55LBS
25LBS
55LBS
25 KL
55LBS
55LBS
25LBS
25LBS
55LBS
55LBS
QTAL
QTAL
55LBS
QTAL
QTAL
GAL
UND
ROLLO
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

costo_corte
1414.06716
1596.95
525
1390
400
454.1
350
1321.1
925
1214.4
1200
1661.86957
2774
530
696.95991
1473
1236.9
573.75
751
1682.45
795
750
897
458.69
2100
1663
0
15
16100

20

Total
9898.47012
1,596.95
21,000.00
6,950.00
16,000.00
19,072.20
350.00
5,284.40
6,475.00
131,155.20
12,000.00
14,956.83
33,288.00
26,500.00
25,787.52
73,650.00
32,159.40
12,048.75
25,534.00
13,459.60
38,955.00
30,000.00
3,588.00
2,752.14
48,300.00
1,663.00
0.00
14,980.50
305,900.00
2,575.00
2,340.00
420.00



OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
OTROS (5)
ROLLO (70)
VENENO (2)

GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
GENERAL (21)
OTROS (12)

GENERAL (21)
GENERAL (21)

PLANTACACAO

PLANTA DE CACAO

PLANT-AGUAC-PATRO PLANTA AGUACATE PATRON
PLANTAGUANABANA PLANTA DE GUANABANA

PLANTAJUAN1
PLANTMANGO
PLAN-TRINITARIA
PLANTZAPOTE
PLANUVAPLAY
TANQMETAL
CINTGOTEO
AVE-0.001

PLANTA JUAN PRIMERO
PLANTA DE MANGO

PLANTA TRINITARIA
PLANTA DE ZAPOTE

PLANTA UVA DE PLAYA
TANQUE DE METAL 55 GLS
CINTA GOTEO AQUATROX 10}
AVE-O (LITRO)

Totales

50
650
657
370
146
180

2274
701
21

UNIDAD
UND
UND
UND
UND

UNIDAD
UND

UNIDAD
UND

ROLLO
LITRO

10
10
10
15
20
10
10

9700
1620

250.00
6,500.00
6,570.00
3,700.00
2,190.00
3,600.00
22,740.00
7,010.00
21.00
9,700.00
9,720.00

1,010,640.95



